

Unik metod för att återställa hälsan genom att rena blodet med osmos. Vilket innebär att blodkärlen i munsslemhinnan kan överföra lågmolekylära giftiga ämnen till den renare oljan. Desto mer fleromättad som t.ex. solrosolja desto mer reaktiv till att suga åt sig gifter.

I takt med att blodet blir renare så uppstår en inre osmoseffekt i bindvävsrummet där cellerna bor, och som kan lämna över sina gifter till blodet och som sen transporteras bort av oljan i munhålan och kan sen lämna kroppen. Alla som har någon form av kronisk diagnos mår bra av att "tugga olja" .

Den här metoden ersätter jobbig fasta och är troligtvis den mest blod- och lymfrenande metod man känner till idag. Detta är troligtvis den billigaste självläkande medicin som finns. Trots att läkemedelsindustrierna uppfinner nya giftiga substanser varje år till just till kroniska tillstånd, så har man ännu inte lyckats att få en enda kronisk sjukdom att läka ut på ett naturligt sätt. Skulle skolmedicinen upptäcka oljans läkande egenskaper så skulle det säkert bli samma rabalder som kolloidalt silver får gå igenom just nu år 2014.

Vad sägs om receptbelagd solrosolja och att det kan var livsfarligt att experimentera med dessa ovetenskapliga och opatenterade substanser från naturens sida. Skämt åsido - finns det några nackdelar? Det enda är att det krävs diciplin att tugga oljan dagligen under rätt lång tid om man varit sjuk länge.

Och det är det väl värt..

Doktor Karachs oljekur

En femtonminuterskur för din hälsa.

Eventuellt kan en varning utfärdas till dem som har många amalgamfyllningar, då mer kvicksilver kan frigöras genom kuren.

Under en kongress som anordnades av Ukrainas förening av onkologer (specialister i sjukdomsframkallande svulster och tumörer) höll dr F. Karach ett uppseendeväckande föredrag, där han redogjorde för en osedvanlig metod för läkning av den mänskliga organismen, nämligen med hjälp av jordnötsolja eller solrosolja.. Resultatet av denna läkningsmetod väckte

stor förundran och framkallade tvivel men efter att ha provat hans oljeterapi kunde alla övertyga sig om att hans argument håller och att man kunde känna av kurens verkningar i den egna kroppen. Det är nog mer förbluffande att man med denna oskadliga metod kan uppnå sådana fantastiska resultat, hållbara resultat som inte beror på tillfälligheter. Denna metod gör det möjligt att läka de mest olikartade sjukdomar och man kan därmed undgå kirurgiska ingrepp och intag av läkemedel med deras ofta skadliga biverkningar.

Det avgörande i denna metod ligger huvudsakligen i det enkla sättet och består bara att man skvalpar en matsked olja runt i munhålan. Oljan suggs upp av munhålan slemhinnor och den fortsatta processen sker sedan av sig själv i kroppen. På detta sätt är det möjligt att läka vävnader och organ på samma gång. Den återställer den sunda och friska bakteriefloran och förhindrar därmed kroppen att bli obalanserad (sjuk). Normalt angrips kroppens balans vilket medför att sjukdomar och i sista instans också människans levnadsålder påverkas. Människan lever faktiskt hälften så länge som det är möjligt.. Dr Karach menar att människan kan bli 140 - 150 år gammal. Med hjälp av oljekuren kan bl.a. huvudvärk, bronkit, tandvärk, blodproppar, tarmproblem, hjärt och njurproblem, hjärnhinneinflammation och kvinnosjukdomar läkas fullständigt. Samtidigt har det en förebyggande verkning som förhindrar utveckling av livshotande utväxter det vill säga svulster. Även de som redan uppstått läkes på samma sätt, som t.ex. nervsjukdomar, lung och leversjukdomar och den epidemiska sömnsjukan. Det är således möjligt att läka de flesta sjukdomar även de som är orsakade av giftiga kemiska läkemedel. Enligt Dr. Karach kan metoden läka hela organismen på en gång och den är också förebyggande vilket kan vara av stor betydelse när det talas om

livshotande svulster och infarkter. Dr Karach säger: "Med oljekuren har jag läkt min egen blodsjukdom, som jag har lidit av i 15 år. Också akut ledvärk som krävde sjukskrivning läkte på tre dagar"

LÄKNINGENS FÖRLOPP

"Oljan skall tuggas och hakan skall vara i rörelse.

...Oljan får under inga omständigheter sväljas, då den är

Man köper en flaska solrosolja eller jordnötolja. På morgonen, på fastande mage, tar man en matsked olja. Oljan skvalpas utan besvär och utan stress i 15 - 20 minuter runt i munhålan och runt om i tänderna. Munnen skall vara helt stängd. Oljan skall "tuggas" och hakan skall vara i rörelse. Därmed avsondras det mycket saliv, det vill säga en slags matsmältning startas och de sjukdomsframkallande gifterna utdrages via munnens slemhinnor. Oljan får under inga omständigheter sväljas, då den är giftig.

Först är oljan trögflytande men då den tuggas blir den tunn och vit varefter den skall spottas ut. Om oljan fortfarande är gul har den inte "tuggats" tillräckligt länge. När oljan spottas ut skall munnen sköljas grundligt med vatten flera gånger och tänderna rengöras med tandborste. Dessutom skall tvättfat eller liknande rengöras då oljan innehåller stora mängder bakterier, sjukdomsframkallande ämnen och andra skadliga ämnen. Om en droppe av oljan undersöks i mikroskop med 600 gångers förstoring kommer vi att få se rörliga partiklar.

Det är mycket viktigt att framhålla att vår förbränning ökar då oljan befinner sig i munhålan och vi uppnår således ett varaktigt sundhetstillstånd. En av de mest påfallande verkningarna av denna behandling är att lösa tänder växer fast igen och blödningar från tandkött upphör och tänderna blir betydligt vitare. Oljekuren skall helst tas på morgonen. Om man vill påskynda läkningen kan man ta kuren 3 ggr per dag, men alltid före maten och på tom mage. Kroppen kan på inget sätt ta skada och kuren verkar fortare och bättre.

"Dr Karach menar att människan kan bli 140 - 150 år gammal."

HUR LÄNGE?

Den beskrivna behandlingen bör fortgå tills kroppens

(Forts. på sidan 3)

(Forts. från sidan 3)

Doktor Karach oljekur.

...naturliga kraft och friskhet samt lugn nattsömn åter inträtt. När man vaknar skall man inte känna trötthet och ha påsar under ögonen utan man skall känna sig utvilad. En bra aptit, god sömn och ett bra minne bör resultatet bli.

FÖRSÄMRING I BÖRJAN?

Hos patienter som lider av flera sjukdomar på samma gång, kan det hända att det först tycks bli en försämring av allmäntillståndet. Det kan även hända att den ena uppblussande smittokällan kan påverka en annan smittokälla, under kurens gång och som först senare skulle ha gjort sig påmind till och med som en livshotande sjukdom. Om det skulle inträda en försämring skall man inte upphöra med kuren. Dr Karach råd lyder: Det finns ingen orsak att avbryta läkningsprocessen även om det uppstår en temperaturhöjning (läkningsfeber). Istället skall man vid det tillfället fortsätta kuren utan avbrott. Men om den av en eller annan anledning ändå skulle bli avbruten bör man ha klart för sig att den egentliga läkningen bara kan fortsätta så länge oljekuren pågår. Det understrykes, säger Karach, att en tillbakagång av hälsotillståndet bara är ett tecken på att sjukdomen är på väg att försvinna.

HUR OFTA?

Frågan om hur många gånger om dagen man skall ta hälsokuren kan bara den patient besvara som håller på med sin läkningsprocess, allt efter som han eller hon känner sig och har behov av mer eller mindre. Akuta sjukdomar kan läkas på osedvanligt kort tid det vill säga inom 2-4 dagar. Om man har en kronisk sjukdom behövs det vanligtvis längre tid, ofta upp till ett år. Så man skall alltså inte ge upp. Lycka till!